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Próximamente....
¿Conoces los Bebés llorones? Son muñecos bebé ¡que lloran de verdad! y que 
encantan a los más pequeños de la casa.



VERBETENA 2 VERBETENA 3

PLATOS PEPPA PIG
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016000834
Código EAN: 8423138522220

SERVILLETAS PEPPA PIG
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016000280
Código EAN: 8423138522244

PLATOS PEPPA PIG
18cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016000833
Código EAN: 8423138522213

VASOS PEPPA PIG
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016000277
Código EAN: 8423138522237

SERVILLETAS PEPPA PIGSERVILLETAS PEPPA PIG
33x33cm

PLATOS PEPPA PIG
18cm

MANTEL PLÁSTICO PEPPA PIG
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016000724
Código EAN: 8423138522121

6 CARETAS PEPPA PIG
20x28cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016000733
Código EAN: 8423138522343

MANTEL PLÁSTICO PEPPA PIGMANTEL PLÁSTICO PEPPA PIG CAJITA PEPPA PIG
16x16x10,5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016000832
Código EAN: 8423138522091

BANDERÍN PEPPA PIG
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016000776
Código EAN: 8423138526761

BANDERÍN PEPPA PIGGUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS PEPPA PIG
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 016000728
Código EAN: 8423138522169

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS PEPPA PIG

8 GLOBOS PEPPA PIG
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016000778
Código EAN: 8423138527287

8 GLOBOS PEPPA PIG8 GLOBOS PEPPA PIG

6 SOMBREROS PEPPA PIG
11x16cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016000729
Código EAN: 8423138522176

GLOBOS FOIL PEPPA PIG
9”
Pack 12 uds. /Caja 1 pack
Ref.: 016000786
Código EAN: 8423138527690

PIÑATA SILUETA PEPPA PIG
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016000732
Código EAN: 8423138522206

PIÑATA PERFIL PEPPA PIG
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016000730
Código EAN: 8423138522183

PIÑATA BASIC PEPPA PIG 28x33cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas 
Ref.: 016000731
Código EAN: 8423138522190 PIÑATA PERFIL PEPPA PIGPIÑATA PERFIL PEPPA PIG

PIÑATA SILUETA PEPPA PIG
46x65cm
PIÑATA SILUETA PEPPA PIG

BOLSA CONO PEPPA PIG
20x40cm
Pack 50 uds. /Caja 40 packs 
Ref.: 016000835
Código EAN: 8423138522053

BOLSA CONO GIGANTE PEPPA PIG 
30x60cm
Pack 50 uds. /Caja 10 packs 
Ref.: 016000278
Código EAN: 8423138526440

BOLSA RECTÁNGULO PEPPA PIG
17x25cm
Pack 100 uds. /Caja 10 packs 
Ref.: 016000714
Código EAN: 8423138522060

BOLSA RECTÁNGULO PEPPA PIGBOLSA RECTÁNGULO PEPPA PIGBOLSA RECTÁNGULO PEPPA PIGBOLSA RECTÁNGULO PEPPA PIG

Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016000730
Código EAN: 8423138522183

BOLSA CONO GIGANTE PEPPA PIG

BOLSA CONO PEPPA PIGBOLSA CONO PEPPA PIG

POMPAS DE JABÓN PEPPA PIG
60ml
Pack 12 uds. /Caja 20 packs
Ref.: 016000831
Código EAN: 8423138531772

2 SILUETAS PEPPA PIG
30cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016000735
Código EAN: 8423138523784



VERBETENA 4 VERBETENA 5

MANTEL PLÁSTICO LADYBUG
120x180cm
Pack 1 ud. /Bolsa 12 uds.
/Caja 5 bolsas
Ref.: 016000864
Código EAN: 8423138534681

PACK DESECHABLES LADYBUG
Pack 8 uds. Platos 23cm + 
8 uds. Vasos 220ml + 
20 uds. Servilletas 
Caja 10 packs
Ref.: 016000894
Código EAN: 8423138538108

MANTEL PLÁSTICO LADYBUG

Pack 8 uds. Platos 23cm + 
PACK DESECHABLES LADYBUGPACK DESECHABLES LADYBUG

PLATOS LADYBUG
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016000861
Código EAN: 8423138534667

SERVILLETAS LADYBUG
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 24 packs
Ref.: 016000963
Código EAN: 8423138534520

PLATOS LADYBUG
18cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016000860
Código EAN: 8423138534650

VASOS LADYBUG
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016000862
Código EAN: 8423138534674

PLATOS LADYBUGPLATOS LADYBUG

CAJITA LADYBUG
16x16x10,5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016000857
Código EAN: 8423138534629

PIÑATA SILUETA LADYBUG
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016000872
Código EAN: 8423138534759

PIÑATA PERFIL LADYBUG
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016000871
Código EAN: 8423138534742

PIÑATA PERFIL LADYBUGPIÑATA BASIC LADYBUG
28x33cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016000870
Código EAN: 8423138534551

8 GLOBOS LADYBUG
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016000875
Código EAN: 8423138534780

CARETAS LADYBUG
20x28cm
Pack 6 uds. /Bolsa 12 uds. /
Caja 10 B

OLSAS

Ref.: 016000859
Código EAN: 8423138534643

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS LADYBUG
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 016000868
Código EAN: 8423138534728

6 SOMBREROS LADYBUG
11x16cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016000873
Código EAN: 8423138534766

BANDERÍN LADYBUG
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016000850
Código EAN: 8423138534568

BOLSA CONO LADYBUG
20x40cm
Pack 50 uds. /Caja 40 packs 
Ref.: 016000851
Código EAN: 8423138534513 

BOLSA CONO GIGANTE LADYBUG 
30x60cm
Pack 50 uds. /Caja 10 packs 
Ref.: 016000852
Código EAN: 8423138534575

BOLSA RECTÁNGULO CON ASAS LADYBUG
17x25cm
Pack 50 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016000853
Código EAN: 8423138534582

SUPER SILUETA LADYBUG
91cm
Pack 6 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016000866
Código EAN: 8423138534704

2 SILUETAS LADYBUG
30cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016000867
Código EAN: 8423138534711



VERBETENA 6 VERBETENA 7

PLATOS POCOYÓ Y NINA
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001505
Código EAN: 8423138539228

SERVILLETAS POCOYÓ Y NINA
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001545
Código EAN: 8423138544424

PLATOS POCOYÓ Y NINA
18cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001504
Código EAN: 8423138539211

VASOS POCOYÓ Y NINA
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001506
Código EAN: 8423138539235

PLATOS POCOYÓ Y NINA

MANTEL PLÁSTICO POCOYÓ Y NINA
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001508
Código EAN: 8423138539259

PACK DESECHABLES POCOYÓ Y NINA 
Pack 8 uds. Platos 23cm + 8 uds. 
Vasos 220ml + 20 uds. Servilletas 
/Caja 10 packs
Ref.: 016001521
Código EAN: 8423138540491

MANTEL PLÁSTICO POCOYÓ Y NINA 6 CARETAS POCOYÓ Y NINA
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001515
Código EAN: 8423138539945

BANDERÍN POCOYÓ Y NINA
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001500
Código EAN: 8423138539174

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS POCOYÓ Y NINA
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 016001513
Código EAN: 8423138539303

CAJITA POCOYÓ Y NINA
16x16x10,5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001503
Código EAN: 8423138539204

BOLSA CONO POCOYÓ Y NINA
20x40cm
Pack 50 uds. /Caja 40 packs
Ref.: 016001501
Código EAN: 8423138539181

BOLSA CONO POCOYÓ Y NINABOLSA CONO POCOYÓ Y NINA

Código EAN: 8423138539174

8 GLOBOS POCOYÓ Y NINA
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016001512
Código EAN: 8423138539297

6 SOMBREROS POCOYÓ Y NINA
11x16cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001518
Código EAN: 8423138539341

VASOS POCOYÓ Y NINA
220ml

PIÑATA SILUETA POCOYÓ Y NINA
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001517
Código EAN: 8423138530334

PIÑATA PERFIL POCOYÓ Y NINA
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016001516
Código EAN: 8423138539327

PIÑATA PERFIL POCOYÓ Y NINA

PIÑATA SILUETA POCOYÓ Y NINA

2 SILUETAS POCOYÓ Y NINA
30cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001511
Código EAN: 8423138539280

SUPER SILUETA POCoyó
95cm
Pack 6 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001510
Código EAN: 8423138539273

SUPER SILUETA NINA
95cm
Pack 6 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001514
Código EAN: 8423138539310



VERBETENA 8 VERBETENA 9

VASOS CIRCUS
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001702
Código EAN: 8423138543867

CAJITA POP ALTA CIRCUS
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001707
Código EAN: 8423138543911

CAJITA POP BAJA CIRCUS
6.5x4.5x4.5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001708
Código EAN: 8423138543928

CAJITA POP BAJA CIRCUS BANDERÍN CIRCUS
20x30cm / 3 m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001700
Código EAN: 8423138543843

VASOS MAGIC UNICORN
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001712
Código EAN: 8423138543966

MANTEL PLÁSTICO MAGIC UNICORN
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001714
Código EAN: 8423138543980

PLATOS MAGIC UNICORN
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001711
Código EAN: 8423138543959  

MANTEL PLÁSTICO MAGIC UNICORNVASOS MAGIC UNICORNVASOS MAGIC UNICORNVASOS MAGIC UNICORN

CAJITA POP BAJA MAGIC UNICORN
6.5x4.5x4.5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001718
Código EAN: 8423138544024

CAJITA POP ALTA MAGIC UNICORN
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001717
Código EAN: 8423138544017

PLATOS MAGIC UNICORN MALETÍN MAGIC UNICORN
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001716
Código EAN: 8423138544000

CAJITA MAGIC UNICORN
16x16x10.5cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001715
Código EAN: 8423138543997

BANDERÍN MAGIC UNICORN
20x30cm / 3 m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001710
Código EAN: 8423138543942

PIÑATA  perfil MAGIC UNICORN
33X46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001751
Código EAN: 8423138545090

MANTEL PLÁSTICO CIRCUS
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001704
Código EAN: 8423138543881

PLATOS CIRCUS
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001701
Código EAN: 8423138543850

PLATOS CIRCUS MANTEL PLÁSTICO CIRCUS MALETÍN CIRCUS
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001706
Código EAN: 8423138543904

CAJITA CIRCUS
16x16x10.5cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001705
Código EAN: 8423138543898

CAJITA CIRCUS

MALETÍN CIRCUSMALETÍN CIRCUS

PIÑATA  circus
33X46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001709
Código EAN: 8423138545083

BOLSA CONO GIGANTE CIRCO
Bolsa 100 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 0115001106
Código EAN: 8423138540477 BOLSA CONO UNCORNIO

Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 011500102
Código EAN: 8423138538580



VERBETENA 10 VERBETENA 11

MANTEL PLÁSTICO PIRATAS
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 012050067
Código EAN: 8423138529465

SERVILLETAS PIRATAS
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012050066
Código EAN: 8423138529458

MANTEL PLÁSTICO PIRATASVASOS PIRATAS
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012000114
Código EAN: 8423138529441

PLATOS PIRATAS
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012050115
Código EAN: 8423138529434

SERVILLETAS PIRATASPLATOS PIRATAS SERVILLETAS PIRATASPLATOS PIRATAS

8 GLOBOS PIRATAS
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 012250076
Código EAN: 8423138529472

BOLSA CONO PIRATAS
20x40cm
Pack 100 uds. /Caja 40 packs
Ref.: 011500087
Código EAN: 8423138529403

6 SOMBREROS PIRATAS
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012900180
Código EAN: 8423138529526

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS PIRATAS
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 012300517
Código EAN: 8423138529489

BANDERÍN PIRATAS
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 011200133
Código EAN: 8423138529397

6 SOMBREROS PIRATAS
PIÑATA PERFIL PIRATAS
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012600107
Código EAN: 8423138529311

PIÑATA SIUETA PIRATAS
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600108
Código EAN: 8423138529519

6 CARETAS PIRATAS
20x28cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 011100099
Código EAN: 8423138532809

Código EAN: 8423138529441

CAJITA piratas
16x16x10.5cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600041
Código EAN: 8423138529328

CAJITA POP ALTA piratas
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012050114
Código EAN: 8423138545175

VASOS PRINCESS
200ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001258
Código EAN: 8423138539891

MANTEL PLÁSTICO PRINCESS
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001260
Código EAN: 8423138539914

PLATOS PRINCESS
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001257
Código EAN: 8423138539884

SERVILLETAS PRINCESS
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 016001269
Código EAN: 8423138545687

PLATOS PRINCESS

BOLSA CONO PRINCESS
20x40cm
Pack 100 uds. /Caja 40 packs
Ref.: 016001250
Código EAN: 8423138539815

CAJITA princess
16x16x10.5cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001252
Código EAN: 8423138539839

CAJITA POP ALTA princess
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001266
Código EAN: 8423138545113

PIÑATA SILUETA PRINCESS
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001256
Código EAN: 8423138539877

PIÑATA PERFIL PRINCESS
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016001255
Código EAN: 8423138539860

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS PRINCESS
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 016001263
Código EAN: 8423138540460

BANDERÍN PRINCESS
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001249
Código EAN: 8423138539921



VERBETENA 12 VERBETENA 13

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS GOOL 
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas 
Ref.: 012300321
Código EAN: 8423138540446

VASOS GOOL
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012050092
Código EAN: 8423138525658

MANTEL PLÁSTICO GOOL
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 012050056
Código EAN: 8423138525672

PLATOS GOOL
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012050110
Código EAN: 8423138525641

SERVILLETAS GOOL
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012050097
Código EAN: 8423138545694

SERVILLETAS GOOL
33x33cm

MANTEL PLÁSTICO GOOLPLATOS GOOL
23cm

SERVILLETAS GOOL
33x33cm
SERVILLETAS GOOL
33x33cm

BOLSA CONO GOOL
20x40cm
Pack 100 uds. /Caja 40 packs
Ref.: 011500084
Código EAN: 8423138525603

PIÑATA PERFIL GOOL
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012600104
Código EAN: 8423138525719

PIÑATA SILUETA GOOL
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600105
Código EAN: 8423138525726

CAJITA GOOL
16x16x10.5cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600042
Código EAN: 8423138525627

Código EAN: 8423138545694

CAJITA POP ALTA gool
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012600112
Código EAN: 8423138545137

VASOS ESPAÑA
220ml
Pack 8 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012050040
Código EAN: 8423138525115

MANTEL PLÁSTICO ESPAÑA
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 012050042
Código EAN: 8423138525146

PLATOS ESPAÑA
23 cm
Pack 8 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012050039
Código EAN: 8423138525108

SERVILLETAS ESPAÑA.
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012050041
Código EAN: 8423138525122

8 GLOBOS ESPAÑA.
33x33 cm
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 012250073
Código EAN: 8423138528628

GUIRNALDA BALón ESPAÑA.
3 m
Pack 12 uds. /Caja 40 packs
Ref.: 012300489
Código EAN: 8423138515239

BANDERA PLÁSTICO palo ESPAÑA.
20x30 cm
Pack 12 uds. /Caja 50 packs
Ref.: 011200035
Código EAN: 8423138117082

BANDERA TELA ESPAÑA.
60X90 cm
Pack 12 uds. /Caja 50 packs
Ref.: 011200126
Código EAN: 8423138521322



VERBETENA 14 VERBETENA 15

VASOS REAL BETIS BALOMPIé
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002019
Código EAN: 8423138544994

MANTEL PLÁSTICO REAL BETIS BALOMPIé
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016002015
Código EAN: 8423138544956

PLATOS REAL BETIS BALOMPIé
23 cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002017
Código EAN: 8423138544970

MANTEL PLÁSTICO REAL BETIS BALOMPIé

SERVILLETAS REAL BETIS BALOMPIé
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016002018
Código EAN: 8423138544987

BANDERÍN REAL BETIS BALOMPIé
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016002013
Código EAN: 8423138544932

BANDERÍN REAL BETIS BALOMPIé
20x30cm / 3m

CAJA PALOMITAS REAL BETIS BALOMPIé
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016002010
Código EAN: 8423138544901

MALETÍN REAL BETIS BALOMPIé
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016002011
Código EAN: 8423138544918

8 GLOBOS REAL BETIS BALOMPIé
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016002012
Código EAN: 8423138544925

PIÑATA REAL BETIS BALOMPIé
36x54cm 
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016002016
Código EAN: 8423138544963

GUIRNALDA REAL BETIS BALOMPIé
1.42 m
Pack 12 uds. /Caja 6 packs
Ref.: 016002014
Código EAN: 8423138544949

VASOS SEVILLA F.C.
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002009
Código EAN: 8423138544178

MANTEL PLÁSTICO SEVILLA F.C.
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016002005
Código EAN: 8423138544130

PLATOS SEVILLA F.C.
23 cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002007
Código EAN: 8423138544154

PLATOS SEVILLA F.C. MANTEL PLÁSTICO SEVILLA F.C.VASOS SEVILLA F.C.

SERVILLETAS SEVILLA F.C.
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016002008
Código EAN: 8423138544161

BANDERÍN SEVILLA F.C.
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016002003
Código EAN: 8423138544116

BANDERÍN SEVILLA F.C.

CAJA PALOMITAS SEVILLA F.C.
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016002000
Código EAN: 8423138544086

MALETÍN SEVILLA F.C.
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016002001
Código EAN: 8423138544093

8 GLOBOS SEVILLA F.C.
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016002002
Código EAN: 8423138544109

PIÑATA SEVILLA F.C.
36x54cm 
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016002006
Código EAN: 8423138544147

GUIRNALDA SEVILLA F.C.
1.42 m
Pack 12 uds. /Caja 6 packs
Ref.: 016002004
Código EAN: 8423138544123
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VASOS VALENCIA
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002030
Código EAN: 8423138546295

MANTEL PLÁSTICO VALENCIA
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016002033
Código EAN: 8423138546325

PLATOS VALENCIA
23 cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002032
Código EAN: 8423138546318

SERVILLETAS VALENCIA
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs 
Ref.: 016002031
Código EAN: 8423138546301

BANDERÍN VALENCIA
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas 
Ref.: 016002034
Código EAN: 8423138546332

CAJA PALOMITAS VALENCIA
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016002037
Código EAN: 8423138546363

MALETÍN VALENCIA
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016002036
Código EAN: 8423138546356

8 GLOBOS VALENCIA
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016002038
Código EAN: 8423138546370

PIÑATA VALENCIA
36x54cm 
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016002039
Código EAN: 8423138546387

GUIRNALDA VALENCIA
1.42 m
Pack 12 uds. /Caja 6 packs 
Ref.: 016002035
Código EAN: 8423138546349

PARTY BOX VALENCIA
31X24X11 cm
1 Pack
Ref.: 016002040
Código EAN: 8423138546462

VASOS athletic bilbao
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002026
Código EAN: 8423138545533

MANTEL PLÁSTICO athletic bilbao
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016002028
Código EAN: 8423138545557

PLATOS REAL athletic bilbao
23 cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016002025
Código EAN: 8423138545526

SERVILLETAS athletic bilbao
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016002027
Código EAN: 8423138545540

BANDERÍN athletic bilbao
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016002023
Código EAN: 8423138545502

CAJA PALOMITAS athletic bilbao
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016002020
Código EAN: 8423138545472

MALETÍN athletic bilbao
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016002021
Código EAN: 8423138545489

8 GLOBOS athletic bilbao
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016002022
Código EAN: 8423138545496

PIÑATA athletic bilbao
36x54cm 
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016002029
Código EAN: 8423138545564

GUIRNALDA athletic bilbao
1.42 m
Pack 12 uds. /Caja 6 packs
Ref.: 016002024
Código EAN: 8423138545519



VERBETENA 18 VERBETENA 19

6 SOMBREROS GLOBOS
11x16cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001224
Código EAN: 8423138535619

CAJITA GLOBOS
16x10,5x16 cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001213
Código EAN: 8423138535503

BOLSA CONO GLOBOS
20x40cm
Pack 50 uds. /Caja 40 packs
Ref.: 016001211
Código EAN: 8423138535480

6 SOMBREROS GLOBOS6 SOMBREROS GLOBOS6 SOMBREROS GLOBOS
CAJITA GLOBOSCAJITA GLOBOS

BOLSA CONO GLOBOS
20x40cm
BOLSA CONO GLOBOSBOLSA CONO GLOBOS

VASOS GLOBOS
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001216
Código EAN: 8423138535534

MANTEL PLÁSTICO GLOBOS
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001218
Código EAN: 8423138535558

PLATOS GLOBOS
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001215
Código EAN: 8423138535527

SERVILLETAS GLOBOS
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 016001217
Código EAN: 8423138535541

MANTEL PLÁSTICO GLOBOSMANTEL PLÁSTICO GLOBOSMANTEL PLÁSTICO GLOBOS

BANDERÍN GLOBOS
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001210
Código EAN: 8423138535473

BANDERÍN GLOBOS

GUIRNALDA HAPPY BIRTHDAY GLOBOS
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 016001221
Código EAN: 8423138535589

PIÑATA PERFIL GLOBOS
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016001223
Código EAN: 8423138535602

PIÑATA PERFIL GLOBOS
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 016001223
Código EAN: 8423138535602

Código EAN: 8423138535503

PIÑATA PERFIL GLOBOS
33x46cm

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS
2,10 m
Pack 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 012300524
Código EAN: 8423138545410

VASOS DINOS
200ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012050106
Código EAN: 8423138525498

MANTEL PLÁSTICO DINOS
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 012050051
Código EAN: 8423138525511

PLATOS DINOS
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012050105
Código EAN: 8423138525481

SERVILLETAS DINOS
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012050050
Código EAN: 8423138525504

MANTEL PLÁSTICO DINOSMANTEL PLÁSTICO DINOSMANTEL PLÁSTICO DINOS

BANDERÍN DINOS
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 011200131
Código EAN: 8423138525436

PIÑATA SILUETA DINOS
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600102
Código EAN: 8423138525573

PIÑATA SILUETA DINOS
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600102
Código EAN: 8423138525573

20x30cm / 3m
BANDERÍN DINOS

Ref.: 011200131
Código EAN: 8423138525436

PIÑATA SILUETA DINOS

Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600102
Código EAN: 8423138525573

PIÑATA PERFIL DINOS
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012600101
Código EAN: 8423138525566

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS DINOS
2,10m
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 012050058
Código EAN: 8423138545106

CAJITA POP alta dinos
6.5x4.5x4.5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012050107
Código EAN: 8423138545151

CAJITA DINOS
12x8x12cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600072
Código EAN: 8423138545380

8 GLOBOS GLOBOS
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs 
Ref.: 016001220
Código EAN: 8423138535572
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120x180cm
MANTEL PLÁSTICO SWEET PARTYSERVILLETAS SWEET PARTY

BOLSA CONO GIGANTE SWEET PARTY
30x60cm
Pack 100 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 011500076
Código EAN: 8423138525238

BOLSA RECTANGULAR SWEET PARTY 
12x20cm
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas 
Ref.: 011500078
Código EAN: 8423138525252

BOLSA RECTANGULAR SWEET PARTY
20x40 cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500080
Código EAN: 8423138525276

BOLSA CONO SWEET PARTY
20x40cm
Pack 100 uds. /Caja 40 packs
Ref.: 011500074
Código EAN: 8423138525214

GUIRNALDA FELIZ CUMPLEAÑOS SWEET PARTY
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 012300525
Código EAN: 8423138545397

PIÑATA SILUETA SWEET PARTY
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600098
Código EAN: 8423138525412

PIÑATA SILUETA SWEET PARTY
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600098
Código EAN: 8423138525412

PIÑATA SILUETA SWEET PARTY
46x65cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012600098
Código EAN: 8423138525412

Código EAN: 8423138525252 Código EAN: 8423138525276

PIÑATA perfil SWEET PARTY
33x46cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012600097
Código EAN: 8423138525405

CAJITA SWEET PARTY
16x16x10,5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600040
Código EAN: 8423138525290

Basic

VASOS BASIC MINT
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001638
Código EAN: 8423138543676

PLATOS  BASIC MINT
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001637
Código EAN: 8423138543669

MANTEL PLÁSTICO BASIC MINT
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001640
Código EAN: 8423138543690

SERVILLETAS BASIC MINT
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 016001639
Código EAN: 8423138543683

MANTEL PLÁSTICO BASIC MINT

Basic

BANDERÍN BASIC MINT
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 
bolsas Ref.: 016001636
Código EAN: 8423138543652

Código EAN: 8423138543676
Ref.: 016001637
Código EAN: 8423138543669

MALETÍN BASIC MINT
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001642
Código EAN: 8423138543713

CAJITA BASIC MINT
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001641
Código EAN: 8423138543706

MALETÍN BASIC MINT

Código EAN: 8423138543690Código EAN: 8423138543683

MALETÍN BASIC MINTMALETÍN BASIC MINTCAJITA POP ALTA BASIC MINT 
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs 
Ref.: 016001643
Código EAN: 8423138543720

VASOS BASIC PINK
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001647
Código EAN: 8423138543768

PLATOS BASIC PINK
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001646
Código EAN: 8423138543751

MANTEL PLÁSTICO BASIC PINK
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001649
Código EAN: 8423138543782

SERVILLETAS BASIC PINK
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 016001648
Código EAN: 8423138543775

MALETÍN BASIC PINK
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001651
Código EAN: 8423138543805

CAJITA BASIC PINK
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs. 
Ref.: 016001650
Código EAN: 8423138543799

Código EAN: 8423138543751

CAJITA POP ALTA BASIC PINK 
12x5x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs 
Ref.: 016001652
Código EAN: 8423138543812

Código EAN: 8423138543768

VASOS SWEET PARTY
200ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 012050101
Código EAN: 8423138525320

MANTEL PLÁSTICO SWEET PARTY 
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas 
Ref.: 012050046
Código EAN: 8423138525344

PLATOS SWEET PARTY
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012050100
Código EAN: 8423138525313

SERVILLETAS SWEET PARTY
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012050087
Código EAN: 8423138525337

BANDERÍN BASIC PINK
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas 
Ref.:016001645
Código EAN: 8423138543744
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CAJITA tartita BLANCA
13x13x7cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001790
Código EAN: 8423138545427

PLATOS blanco
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001792
Código EAN: 8423138545441

PLATOS blanco
18cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001791
Código EAN: 8423138545434

CAJITA blanca
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600048
Código EAN: 8423138541276

VASOS blanco
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001793
Código EAN: 8423138545458

MANTEL blanco
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001794
Código EAN: 8423138545465

VASOS BASIC MARINE
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001629
Código EAN: 8423138543584

SERVILLETAS BASIC MARINE
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 016001630
Código EAN: 8423138543591

MANTEL PLÁSTICO BASIC MARINE
120x180 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001631
Código EAN: 8423138543607

PLATOS BASIC MARINE
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001628
Código EAN: 8423138543577

PLATOS BASIC MARINE MANTEL PLÁSTICO BASIC MARINE

MALETÍN BASIC MARINE
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001633
Código EAN: 8423138543621

CAJITA BASIC MARINE
16x16x10.5cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001632
Código EAN: 8423138543614

CAJITA BASIC MARINE
16x16x10.5cm

Código EAN: 8423138543607

MALETÍN BASIC MARINEMALETÍN BASIC MARINE

CAJITA POP BAJA BASIC MARINE

Ref.: 016001628
Código EAN: 8423138543577

CAJITA POP BAJA BASIC MARINE 
6.5x4.5x4.5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs 
Ref.: 016001635
Código EAN: 8423138543645

PLATOS azul
18cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 018000331
Código EAN: 8423138503823

VASOS AZUL
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 018000327
Código EAN: 8423138503830

PLATOS azul
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 018000330
Código EAN: 8423138503816

MANTEL AZUL
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 018000339
Código EAN: 8423138503854

servilletas AZUL
33X33cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 018000355
Código EAN: 8423138545670

PLATOS ROSA
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 018000363
Código EAN: 8423138503861

PLATOS ROSA
18cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 018000364
Código EAN: 8423138503878

VASOS ROSA
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 018000372
Código EAN: 8423138503885

servilletas ROSA
33X33cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 018000351
Código EAN: 8423138503892

MANTEL ROSA
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 018000344
Código EAN: 8423138503908

MANTEL AZUL

CAJITA ROSA
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600043
Código EAN: 8423138538672

CAJITA AZUL
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600044
Código EAN: 8423138538689

CAJITA TARTITA ROSA
13x13x7cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600045
Código EAN: 8423138538696

CAJITA TARTITA AZUL
13x13x7cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600047
Código EAN: 8423138538702

BANDERÍN BASIC MARINE
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 
bolsas Ref.: 016001627
Código EAN: 8423138543560
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VASOS LUNARES ROSA
200ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001168
Código EAN: 8423138532618

MANTEL PLÁSTICO LUNARES ROSA
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001120
Código EAN: 8423138532632

PLATOS LUNARES ROSA
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001167
Código EAN: 8423138532601

PLATOS LUNARES ROSAPLATOS LUNARES ROSA

CAJITA POP ALTA LUNARES ROSA
5x5x12 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001124
Código EAN: 8423138534155

CAJITA POP BAJA LUNARES ROSA
4’5x4’5x6’5 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001125
Código EAN: 8423138534162

BANDERÍN LUNARES ROSA
20x30 cm / 3 m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001112
Código EAN: 8423138532823

CAJITA LUNARES ROSA
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001205
Código EAN: 8423138545632

SERVILLETAS LUNARES AZUL
MANTEL PLÁSTICO LUNARES AZULMANTEL PLÁSTICO LUNARES AZUL

CAJITA POP ALTA LUNARES AZUL
5x5x12 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001144
Código EAN: 8423138534179

CAJITA POP BAJA LUNARES AZUL
4’5x4’5x6’5 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001145
Código EAN: 8423138534186

BANDERÍN LUNARES AZUL
20x30 cm / 3 m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 016001132
Código EAN: 8423138532854

CAJITA LUNARES AZUL
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 016001208
Código EAN: 8423138545649

CAJITA COMUNIón lulu
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011900043
Código EAN: 8423138527317

CAJITA COMUNIón glam
16x16x10.5cm
Pack 24 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011900050
Código EAN: 8423138536111

CAJITA COMUNIón gold
16x16x10.5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011900044
Código EAN: 8423138530546

piñata COMUNIón
33x46cm
Pack 6uds. /Caja 12 packs
Ref.: 011900033
Código EAN: 8423138515369

SERVILLETAS LUNARES ROSA 
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 15 packs 
Ref.: 016001117
Código EAN: 8423138532625

VASOS LUNARES AZUL
200ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001187
Código EAN: 8423138532694

MANTEL PLÁSTICO LUNARES AZUL
120x180cm
Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 016001140
Código EAN: 8423138532717

 

PLATOS LUNARES AZUL
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 016001169
Código EAN: 8423138532687

SERVILLETAS LUNARES AZUL 
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs 
Ref.: 016001139
Código EAN: 8423138532700
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!ō'd�dű
“En verbetena estamos comprometidos con el medio ambiente 
por lo que apostamos por el kraft por sus excelentes propiedades.
Gran resistencia, ecólogico, reciclabe y muy versátil”

KRAFT

PLATOS kraft
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001801
Código EAN: 8423138546813

VASOS kraft
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 016001802
Código EAN: 8423138546820

PLATOS kraft
18cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001800
Código EAN: 8423138546806

PLATOS periódico VINTAGE
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001900
Código EAN: 8423138546837

VAsOS periódico VINTAGE
220 ML 
Pack 8 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 016001901
Código EAN: 8423138546844

CHIPS periódico VINTAGE
10x10x4cm
Pack 12 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 016001905
Código EAN: 8423138546882

SALVAMANTEL periódico VINTAGE 
30X40cm
Pack 50 uds 
Ref.: 016001902
Código EAN: 8423138546851

PAPEL ENCERADO periódico VINTAGE 
30X38cm
Pack 50 uds.  
Ref.: 016001903
Código EAN: 8423138546868

bocadillo periódico VINTAGE 
33x13x4,5cm
Pack 12 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 016001904
Código EAN: 842313854 6875

!ō'd�dű
PERIÓDICO 
VINTAGE

cajita  periódico VINTAGE 
16x16x10,5cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs 
Ref.: 016001906
Código EAN: 8423138546899

burger periódico VINTAGE
16x16cm
Pack 12 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 016001907
Código EAN: 8423138546905

pop alta  periódico VINTAGE
5x5x12cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 016001908
Código EAN: 8423138546912

CAJITA box kraft
9,5x9,5x12cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600061
Código EAN: 8423138545199

CAJITA pop alta kraft
5x5x12cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 011600062
Código EAN: 8423138545205

CAJITA tartita kraft
13x13x7cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600064
Código EAN: 8423138545229

CAJITA  kraft
16x16x10,5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600049
Código EAN: 8423138544406

CAJITA bolsa kraft
14x8x19cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600065
Código EAN: 8423138545236

CAJITA combo kraft
14x14x10cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600066
Código EAN: 8423138545243

CAJITA pop baja kraft
4,5x4,5x6,5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 011600063
Código EAN: 8423138545212

maletín kraft
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 011600067
Código EAN: 8423138545250



caja ALL YOU NEED 
9,5x11x9,5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012700034
Código EAN: 8423138544833

maletín ALL YOU NEED 
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012700033
Código EAN: 8423138544826

caja ALL YOU NEED KRAFT 
9,5x11x9,5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012700036
Código EAN: 8423138544857

maletín ALL YOU NEED KRAFT 
20x20x5cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012700035
Código EAN: 8423138544840

ENVASE MINI TARTA ALL YOU NEED 
13X13X7 cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs 
Ref.: 012700037
Código EAN: 8423138544864

ENVASE TARTA ALL YOU NEED 
24X24Xx3 cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012700038
Código EAN: 8423138544871

CAJITAS LOVE
12 x 8 X12 cm
Pack 12 uds. /Caja 15 Packs
Ref.: 012700028
Código EAN: 8423138540675

PLATOS LOVE
23 cm
Pack 8 uds. /Caja 12 Packs

Ref.: 012700029
Código EAN: 8423138540637

VASOS LOVE
220 ml
Pack 8 uds. /Caja 12 Packs

Ref.: 012700030
Código EAN: 8423138540644

SERVILLETAS LOVE
33X33 cm
Pack 20 uds. /Caja 25 Packs

Ref.: 012700031
Código EAN: 8423138540651

10 GLOBOS SAN VALENTIN
12 x 20cm
Bolsa 12 uds. /Caja 21 bolsas

Ref.: 012700020
Código EAN: 8423138521292

2 GLOBOS CORAZÓN12 x 20cm
Bolsa 12 uds. /Caja 21 bolsas

Ref.: 012700021
Código EAN: 8423138522671

CAJITA CORAZóN
12cm
Bolsa 36 unidades

Ref.: 012700008
Código EAN: 8423138245457
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SUPERSILUETA LOVE
98 cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 Bolsas
Ref.: 012700027
Código EAN: 8423138540705

GUIRNALDA FELIZ SAN VALENTIN
1.80 m
Bolsa 1 ud. /Caja 12 Bolsas
Ref.: 012700209
Código EAN: 8423138245310SILUETA CORAZÓN

55 X 48 cm
Bolsa 6 ud. /Caja 12 Bolsas
Ref.: 012700019
Código EAN: 8423138521308

BOLSA RECTANGULAR LOVE
12 x 20cm
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 012700025
Código EAN: 8423138540682

BOLSA RECTANGULAR LOVE
20x40 cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012700026
Código EAN: 8423138540699

4 VELAS 
Caja 6 uds. /Caja 45 bolsas
Ref.: 012700280
Código EAN: 8423138510517

6 SILUETAS LOVE
25 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 Bolsas
Ref.: 012700032
Código EAN: 8423138540668



SERVILLETAS BLOODY HALLOWEEN 
33x33 cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012400402
Código EAN: 8423138544338

VASOS BLOODY HALLOWEEN
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012400400
Código EAN: 8423138544314

PLATOS BLOODY HALLOWEEN
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012400401
Código EAN: 8423138544321

MANTEL BLOODY HALLOWEEN
120x180 cm.
Pack 12 uds. /Caja 5 packs
Ref.: 012400403
Código EAN: 8423138544345

PACK SOLAPA DESECHABLES  
BLOODY HALLOWEEN
Pack 6 Platos 23cm + 1 Pack 
6 Vasos 220 ml. 
+ 1 Pack 20 Serviletas 33x33
cm. + 1 Mantel Plástico
120x180 cm.
Ref.: 012400404
Código EAN: 8423138544352

PLATOS CALAVERAS
23cm
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012400305
Código EAN: 8423138538849

VASOS CALAVERAS
220ml
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012400306
Código EAN: 8423138538856

SERVILLETAS CALAVERAS
33x33cm
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012400307
Código EAN: 8423138538863

PACK DESECHABLES CALAVERAS
Pack 8 uds. Platos 23cm + 8 uds. 
Vasos 220ml + 20 uds. Servilletas 
/Caja 10 packs
Ref.: 012400313
Código EAN: 8423138540606

CAJITA CALAVERAS
16x16x10,5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 012400304
Código EAN: 8423138538832

MANTEL PLÁSTICO CALAVERAS
120x180cm
Pack 1 ud. /Bolsa 12 uds. /Caja 5 bolsas
Ref.: 012400312
Código EAN: 84231385349037

CAJITA POP ALTA CALAVERAS
5x12x5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 012400300
Código EAN: 8423138538788

CAJITA POP BAJA CALAVERAS
6,5x4,5x4,5cm
Pack 12 uds. /Caja 15 packs
Ref.: 012400301
Código EAN: 8423138538795

6 BOLSAS RECTÁNGULO CON ASAS CALAVERAS
30x40cm
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012400308
Código EAN: 8423138538870

BANDERÍN CALAVERAS
20x30cm / 3m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012400311
Código EAN: 8423138538931

SUPERSILUETA CALAVERAS
81cm
Pack 6 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012400309
Código EAN: 8423138538887

6 CARETAS CALAVERAS
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012400303
Código EAN: 8423138538825
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PLATOS BLOODY HALLOWEEN



SILUETA BRUJA
64X45cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012400226
Código EAN: 8423138519350

SILUETA CALAVERA
64X45cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012400227
Código EAN: 8423138519367

4 SILUETAS HALLOWEEN
20x25 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012400159
Código EAN: 8423138525085

SILUETA CALABAZA
64X45cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012400228
Código EAN: 8423138519374

SILUETA MURCIÉLAGO
64X45cm
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012400225
Código EAN: 8423138519367
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8 GLOBOS HALLOWEEN
10”
Bolsa 24 uds. /Caja 4 bolsas
Ref.: 012400247
Código EAN: 8423138529144

4 FIGURAS 3D HALLOWEEN
9x10cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012400262
Código EAN: 8423138538900

4 FIGURAS 3D HALLOWEEN

PLATOS HALLOWEEN
23 cm.
Pack 8 uds. /Caja 12 packs
Ref.: 012400257
Código EAN: 8423138528840

VASOS HALLOWEEN
220 ml.
Pack 8 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012400242
Código EAN: 8423138528857

SERVILLETAS HALLOWEEN
33x33 cm.
Pack 20 uds. /Caja 25 packs
Ref.: 012400343
Código EAN: 8423138528864

MANTEL PLÁSTICO NARANJA 
120x180 cm.
Pack 12 uds. /Caja 5 packs 
Ref.: 012050017
Código EAN: 8423138506275

MANTEL PLÁSTICO NEGRO 
120x180 cm.
Pack 12 uds. /Caja 5 packs 
Ref.: 012050023
Código EAN: 8423138506336

CAJITA HALLOWEEN
16x16x10,5cm
Bolsa 12 uds. /Caja 15 bolsas
Ref.: 012400264
Código EAN: 8423138528789

BOLSA RECTANGULAR HALLOWEEN
20x30 cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012400233
Código EAN: 8423138528765

Código EAN: 8423138528840Código EAN: 8423138528857

PLATOS HALLOWEEN SERVILLETAS HALLOWEENSERVILLETAS HALLOWEEN MANTEL PLÁSTICO NARANJA

CALAVERAS

EXPOSITOR HALLOWEEN 
15 Packs Platos 23 cm + 15 Packs Platos 23cm + 
20 Packs Vasos 220ml + 20 Packs Servilletas
Ref.: 012400250
Código EAN: 8423138531130

EXPOSITOR HALLOWEEN 

Código EAN: 8423138529144

HALLOWEEN PARTY BOX
Pack 8 Platos 23cm + Pack 8 Vasos 220 
ml. + Pack 20 Servilletas 33x33 cm. + 1
Mantel Plástico 120x180 cm + 1 Guirnalda
+ 1 Collar Sangre o 1 Cuernos Diablo + 2
Siluetas Halloween 30cm + 6 Globos + 1
Sombrero de Bruja + 1 Diadema Cuchillo +
3 Arañas Negras
Ref.: 012400260
Código EAN: 8423138535725

PACK SOLAPA DESECHABLES HALLOWEEN
Pack 6 Platos 23cm + 1 Pack 6 
Vasos 220 ml. + 1 Pack 20 Ser-
viletas 33x33 cm. + 1 Mantel 
Plástico 120x180 cm. 
Ref.: 012400346
Código EAN: 8423138544376

Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas

Código EAN: 8423138538900

Código EAN: 8423138528789 Código EAN: 8423138528765 Plástico 120x180 cm. 
Ref.: 012400346
Código EAN: 8423138544376

FACE MONSTERS
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012400237
Código EAN: 8423138528802

CALABAZA
18,5X15 cm  
Caja 4 uds.
Ref.: 012400091
Código EAN: 8423138174184

CALABAZA
18,5X15 cm  
Caja 4 uds.

3 CALABAZAS
7cm
Bolsa 3 uds.
Ref.: 011800070
Código EAN: 8423138522497

4 ARAÑAS NEGRAS
Bolsa 12 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 012400149
Código EAN: 8423138522442

VELA CALABAZA
10cm
Bolsa 6 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012500282
Código EAN: 8423138510531

VELA CALAVERA
12cm  
Bolsa 6 uds. /Caja 8 bolsas
Ref.: 012500283
Código EAN: 8423138510548

VELA CALABAZA con calavera
13cm
Bolsa 6 uds. /Caja 8 bolsas
Ref.: 012500281
Código EAN: 8423138510524

DIADEMA CUCHILLO
Bolsa 12 uds
Ref.: 011800385
Código EAN: 8423138500211 

SOMBRERO BRUJA
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 012400219
Código EAN: 8423138519206



BANDERÍN HALLOWEEN
20x30 cm. 3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012400231
Código EAN: 8423138528741

GUIRNALDA FANTASMAS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 72 bolsas
Ref.: 012400024
Código EAN: 8423138173255

GUIRNALDA BRUJAS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 72 bolsas
Ref.: 012400039
Código EAN: 8423138173224

GUIRNALDA CALABAZAS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 72 bolsas
Ref.: 012400040
Código EAN: 8423138173231

GUIRNALDA ARAÑAS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 72 bolsas
Ref.: 012400255
Código EAN: 8423138533899

GUIRNALDA ESQUELETOS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 72 bolsas
Ref.: 012400256
Código EAN: 8423138533905

GUIRNALDA MURCIÉLAGOS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 72 bolsas
Ref.: 012400254
Código EAN: 8423138533882

GUIRNALDA FELIZ HALLOWEEN
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 72 bolsas
Ref.: 012400127
Código EAN: 8423138173569

BOA HALLOWEEN
2,5m
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012400240
Código EAN: 8423138528833

TELA DE ARAÑA + 2 ARAÑAS
20 gr. 
Bolsa 12 uds. /Caja 6 bolsas
Ref.: 012400218
Código EAN: 8423138519190

TELA DE ARAÑA + 2 ARAÑAS
20 gr. 
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GUIRNALDA FELIZ NAVIDAD
2,10 cm.
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012300515
Código EAN: 8423138519503

GUIRNALDA FELIZ NAVIDAD

PLATOS PAPA NOEL
23 cm.
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas 
Ref.: 017100009
Código EAN: 8423138528710

VASOS PAPA NOEL
220 ml.
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas 
Ref.: 017100008
Código EAN: 8423138528727

MANTEL PLÁSTICO ROJO
120x180 cm.
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas 
Ref.: 018000349
Código EAN: 8423138503953

EXPOSITOR NAVIDAD
15 Packs Platos 18cm + 15 Pac-ks Platos 23cm + 
20 Packs Vasos 220ml + 20 Packs Servilletas Ref.: 
017100007
Código EAN: 8423138531123

BOLSA FACE PAPA NOEL
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas 
Ref.: 017100001
Código EAN: 8423138528680

VASOS PAPA NOEL
33X33CM
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas Ref.: 
017100006
Código EAN: 8423138528734

CAJITA NAVIDAD PAPA NOEL
 14x7,5x14 cm.
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas 
Ref.: 011600038
Código EAN: 8423138525986

CAJITA NAVIDAD REYES
 14x7,5x14 cm.
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas 
Ref.: 011600037
Código EAN: 8423138525979

corona reyes
tamaño.
A granel
Ref.: 00007510001
Código EAN: 8423138544536

DIADEMA DIABLO
Bolsa 12 uds.  
Ref.: 0111800371
Código EAN: 8423138519190
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BOLSA COTILLÓN ECONÓMICA TRANSPARENTE
caja 100 uds.
Ref.: 011400103
Código EAN: 8423138529212

BOLSA COTILLÓN ECONÓMICA METALIZADA
caja 100 uds.
Ref.: 011400104
Código EAN: 8423138502147

Contiene:
1 Antifaz surtido
1 Sombrero 15 cm surtido
1 Serpentina 5 rollos colores surtidos
1 espantasuegras surtido
1 collar plástico unicolor surtido

BOLSA COTILLÓN ESTÁNDAR METALIZADA
30x40cm
caja 100 uds.
Ref.: 011400105
Código EAN: 8423138544451

Contiene:
1 Antifaz holográfico surtido
1 Sombrero 20cm holográfico surtido
1 Serpentina 5 rollos colores surtidos
1 Trompeta holográfica surtida
1 collar plástico unicolor surtido

BOLSA COTILLÓN SUPERIOR METALIZADA
40x50cm
caja 50 uds.
Ref.: 011400106
Código EAN: 8423138544468

Contiene:
1 Antifaz holográfico surtido
1 Sombrero 24cm holográfico surtido
1 Serpentina 5 rollos colores surtidos
1 Trompeta holográfica superior surtida
1 collar plástico bicolor surtido

Contiene:
1 Antifaz surtido
1 Sombrero 15 cm surtido
1 Serpentina 5 rollos colores surtidos
1 espantasuegras surtido
1 collar plástico unicolor surtido

SILUETA  ARBOL
64x45 cm.
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012500230
Código EAN: 8423138535879

SILUETA MUÑECO DE NIEVE
64x45 cm.
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012500231
Código EAN: 8423138535886

SILUETA PAPA NOEL
64x45 cm.
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012500232
Código EAN: 8423138535893

SILUETA RENO
64x45 cm.
Bolsa 6 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012500233
Código EAN: 8423138535909

2 SILUETAS NAVIDAD
30 cm.
Bolsa 12 uds. /Caja 15 bolsas
Ref.: 012500234
Código EAN: 8423138535916

6 VELAS MUÑECO NIEVE
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012500284
Código EAN: 8423138510555

6 VELAS PAPA NOEL
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012500285
Código EAN: 8423138510562

CIERRES BOLSAS
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011800100
Código EAN: 8423138508972

10 GLOBOS FELIZ NAVIDAD
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012250052
Código EAN: 8423138519527

10 GLOBOS FELIZ AÑO NUEVO
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012250054
Código EAN: 8423138519626

BOLSAS UVAS
9x20 cm.
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 017100002
Código EAN: 8423138528697

10 GLOBOS FELIZ NAVIDAD
Bolsa 24 uds. /Caja 20 bolsasBolsa 24 uds. /Caja 20 bolsasBolsa 24 uds. /Caja 20 bolsas

10 GLOBOS FELIZ AÑO NUEVOBOLSAS UVAS

SILUETA MUÑECO DE NIEVESILUETA MUÑECO DE NIEVESILUETA MUÑECO DE NIEVE
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SOMBRERO ICONO FIESTA
15.5x10.5 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012900163
Código EAN: 8423138513754

SOMBRERO METALÍN
15.5x10.5 cm
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012900023
Código EAN: 8423138261754

SOMBRERO HOLOGRÁFICO 
20 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 012900164
Código EAN: 8423138513761

SOMBRERO HOLOGRÁFICO 
24 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 012900166
Código EAN: 8423138513785

SOMBRERO HOLOGRÁFICO 
35 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012900165
Código EAN: 8423138513778

ROJO
Ref.012900035
Código EAN: 8423138505155

AMARILLO
Ref.012900034
Código EAN: 8423138383210

VERDE
Ref.012900036
Código EAN: 8423138505162

ORO
Ref.012900118
Código EAN: 8423138502055
PLATA
Ref.012900119
Código EAN: 8423138502062
azul
Ref.: 012900116
Código EAN: 8423138502048

VERDE
Ref.012900117
Código EAN: 8423138501973

SOMBRERO PLÁSTICO BOMBÍN AZUL
Bolsa 12 uds. /Caja 50 bolsas
Ref.: 012900037
Código EAN: 8423138505179

SOMBRERO BOMBÍN ESCARCHADO ROJO
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012900120
Código EAN: 8423138502079

ANTIFAZ HOLOGRÁFICO SURTIDO
Bolsa 25 uds. /Caja 200 bolsas
Ref.: 011100076
Código EAN: 8423138513808

ANTIFACES MOSAIK 17 MODELOS SURTIDOS
Pack 100 uds. /Caja 12 Packs
Ref.: 011100011
Código EAN: 8423138113350

ANTIFAZ ICONO FIESTA SURTIDOS
Bolsa 25 uds. /Caja 400 bolsas
Ref.: 011100078
Código EAN: 8423138513822

ANTIFAZ PLUMAS SURTIDOS
Bolsa 12 uds. /Caja 100 bolsas
Ref.: 011100045
Código EAN: 8423138113411

BOLSA COTILLÓN GREEN
Caja 150 uds.
Ref.: 011400072
Código EAN: 8423138527041

BOLSA COTILLÓN BLUE
caja 150 uds.
Ref.: 011400073
Código EAN: 8423138527058

BOLSA COTILLÓN RED
Caja 150 uds.
Ref.: 011400074
Código EAN: 8423138527065

BOLSA COTILLÓN SILVER
Caja 150 uds.
Ref.: 011400075
Código EAN: 8423138527072

BOLSA COTILLÓN GOLD
Caja 150 uds.
Ref.: 011400076
Código EAN: 8423138527089

BOLSA RECTANGULAR
METALIZADA LET’S PARTY
30x40cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500105
Código EAN: 8423138539020

BOLSA RECTANGULAR
METALIZADA CHIN CHIN
30x40cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500104
Código EAN: 8423138539013

BOLSA RECTANGULAR
METALIZADA ROJA
30x40cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500050
Código EAN: 8423138519466

BOLSA RECTANGULAR
METALIZADA verde
30x40cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500053
Código EAN: 8423138519497

BOLSA RECTANGULAR
METALIZADA plata
30x40cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500046
Código EAN: 8423138517202

BOLSA RECTANGULAR
METALIZADA oro
30x40cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500051
Código EAN: 8423138519473

BOLSA RECTANGULAR
METALIZADA azul
30x40cm
Bolsa 100 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 011500052
Código EAN: 8423138519480
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COLLAR PAPEL UNICOLOR
6.5 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 80 bolsas

AZUL
Ref.011700021
Código EAN: 8423138200562

VERDE
Ref.011700023Código EAN: 
8423138200579

ROSA
Ref.011700019
Código EAN: 8423138200548

ROJO
Ref.011700018
Código EAN: 8423138200531

AMARILLO
Ref.011700015
Código EAN: 8423138200517

BLANCO
Ref.011700020
Código EAN: 8423138200555

SURTIDO
Ref.011700022
Código EAN: 8423138200500

COLLAR PAPEL UNICOLOR
9 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 40 bolsas

AZUL
Ref.011700004
Código EAN: 8423138200210

VERDE
Ref.011700005
Código EAN: 8423138200227

ROSA
Ref.011700009
Código EAN: 8423138200241

ROJO
Ref.011700010
Código EAN: 8423138200258

AMARILLO
Ref.011700011
Código EAN: 8423138200265

BLANCO
Ref.011700012
Código EAN: 8423138200272

SURTIDO
Ref.011700013
Código EAN: 8423138200203

COLLAR PLÁSTICO BICOLOR
6.5 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 80 bolsas

COLLAR PLÁSTICO UNICOLOR
6.5 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 80 bolsas

AZUL
Ref.011700043
Código EAN: 8423138204058

VERDE
Ref.011700038
Código EAN: 8423138204010

ROJO
Ref.011700039
Código EAN: 8423138204027

AMARILLO
Ref.011700040
Código EAN: 8423138204034

SURTIDO
Ref.011700041
Código EAN: 8423138204003

AZUL
Ref.011700050
Código EAN: 8423138204164

VERDE
Ref.011700047
Código EAN: 8423138204133

ROJO
Ref.011700049
Código EAN: 8423138204157

AMARILLO
Ref.011700046
Código EAN: 8423138204126

BLANCO
Ref.011700045
Código EAN: 8423138204119

SURTIDO
Ref.011700044
Código EAN: 8423138204102

COLLAR PAPEL-PLÁSTICO 
6.5 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 80 bolsas

COLLAR PAPEL-PLÁSTICO 
9 cm
Bolsa 25 uds. /Caja 40 bolsas

AZUL
Ref.011700026
Código EAN: 8423138202139

VERDE
Ref.011700027
Código EAN: 8423138202146

ROJO
Ref.011700024
Código EAN: 8423138202115

AMARILLO
Ref.011700028
Código EAN: 8423138202153

SURTIDO
Ref.011700029
Código EAN: 8423138202108

ARCOIRIS
Ref.011700036
Código EAN: 8423138202047

AZUL
Ref.011700033
Código EAN: 8423138202344

VERDE
Ref.011700030
Código EAN: 8423138202313

ROJO
Ref.011700034
Código EAN: 8423138202351

AMARILLO
Ref.011700032
Código EAN: 8423138202337

SURTIDO
Ref.011700035
Código EAN: 8423138202306

SERPENTINA 5 rollos
6 m
Caja 200 uds.
Ref.: 012800001
Código EAN: 8423138250017

SERPENTINA EU 5 rollos
4 m
Caja 1300 uds.
Ref.: 012800014
Código EAN: 8423138250413

SERPENTINA 10 rollos
6 m
Caja 100 uds. 
Ref.: 012800005
Código EAN: 8423138250024

SERPENTINA 10 rollos
4 m
Caja 200 uds. 
Ref.: 012800016
Código EAN: 8423138250420

SERPENTINA 25 rollos
6 m
Caja 40 uds. 
Ref.: 012800007
Código EAN: 8423138250048

SERPENTINA EU 20 rollos
6 m
Caja 100 uds. 
Ref.: 012800018
Código EAN: 8423138250437

SERPENTINA  20 rollos
6 m
Caja 50 uds. 
Ref.: 012800006
Código EAN: 8423138250031

SERPENTINA eu 15 rollos
4 m
Caja 100 uds. 
Ref.: 012800066
Código EAN: 8423138545663

MAZO BOA PAPEL UNICOLOR 6,5 cm
10 m
Bolsa 1 ud. /Caja 200 Bolsas.

AMARILLO
Ref.011700060
Código EAN: 8423138201217

ROJO
Ref.011700063
Código EAN: 8423138201224

AZUL
Ref.011700066
Código EAN: 8423138201255

VERDE
Ref.011700065
Código EAN: 8423138201248

ROSA
Ref.011700067
Código EAN: 8423138201262

BLANCO
Ref.011700068
Código EAN: 8423138201279

MAZO BOA PAPEL UNICOLOR 9 cm
10 m
Bolsa 1 ud. /Caja 100 Bolsas.

ROSA
Ref.011700072
Código EAN: 8423138201064

AMARILLO
Ref.011700076
Código EAN: 8423138201040

BLANCO
Ref.011700077
Código EAN: 8423138201019

VERDE
Ref.011700079
Código EAN: 8423138201095

AZUL
Ref.011700080
Código EAN: 8423138201033

ROJO
Ref.011700081
Código EAN: 8423138201026
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ESPANTASUEGRAS
27 cm.
Bolsa 100 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012100002
Código EAN: 8423138515987

6 ESPANTASUEGRAS HOLOGRÁFICOS
24 cm.
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012100071
Código EAN: 8423138531093

ESPANTASUEGRAS BANDERILLA
91 cm.
Bolsa 25 uds. /Caja 200 bolsas
Ref.: 012100048
Código EAN: 8423138513792

SOPLASUEGRAS BANDERILLA
16 cm.
Bolsa 100 uds. /Caja 50 bolsas
Ref.: 012100075
Código EAN: 8423138533578

PITO PVC
Bolsa 100 uds. /Caja 50 bolsas
Ref.: 012100076
Código EAN: 8423138533585

TROMPETA LITO
19 cm
Pack 100 uds. /Caja 1 pack.
Ref.: 012100074
Código EAN: 8423138533202

TROMPETA HOLOGRÁFICA FLECO METAL
21 cm
Pack 100 uds. /Caja 20 packs
Ref.: 012100040
Código EAN: 8423138270282

TROMPETA METALIZADA FLECO SEDA
26 cm
Pack 100 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012100030
Código EAN: 8423138506756

INDIOS Y VAQUEROS
Pack 25 uds. /Caja 125 packs
Ref.: 011300214
Código EAN: 8423138528277

ARMÓNICAS
Bolsa 25 uds. /Caja 70 bolsas
Ref.: 011300143
Código EAN: 8423138513662

CALIDOSCOPIOS
Bolsa 25 uds. /Caja 70 bolsas
Ref.: 011300142
Código EAN: 8423138513655

BOLAS SALTARINAS
Bolsa 25 uds. /Caja 63 bolsas
Ref.: 011300215
Código EAN: 8423138528284

COCHES
Bolsa 25 uds. /Caja 100 bolsas
Ref.: 011300196
Código EAN: 8423138528093

LLAVERO PELOTA
Bolsa 12 uds. /Caja 100 bolsas
Ref.: 011300194
Código EAN: 8423138528079

PARCHE PIRATA 
Bolsa 25 uds. /Caja 125 bolsas
Ref.: 011300207
Código EAN: 8423138528208

PEONZAS OVNI
Bolsa 25 uds. /Caja 100 bolsas
Ref.: 011300167
Código EAN: 8423138520752

NARIZ ROJA PAYASO
Bolsa 72 uds. /Caja 15 bolsas
Ref.: 011800094
Código EAN: 8423138508927

RELOJES
Bolsa 25 uds. /Caja 240 bolsas
Ref.: 011300126
Código EAN: 8423138513075

SUPERBOCINA
Bolsa 1 uds. /Caja 48 bolsas
Ref.: 011300238
Código EAN: 8423138534100

CÁPSULAS SORPRESA
Bolsa 25 uds. /Caja 15 bolsas
Ref.: 011300251
Código EAN: 8423138536067

BOLSA BARATIJAS SURTIDAS 
Bolsa 25 uds. /Caja 100 bolsas
Ref.: 011300177
Código EAN: 8423138527218

LABERINTOS
Bolsa 25 uds. /Caja 100 bolsas
Ref.: 011300185
Código EAN: 8423138520790
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8 GLOBOS FELICIDADES
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 Packs
Ref.: 012250074
Código EAN: 8423138528604

10 GLOBOS FELIZ CUMPLEAÑOS
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 Packs
Ref.: 012250056
Código EAN: 8423138521230

8 GLOBOS SONRISAS
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 Packs
Ref.: 012250064
Código EAN: 8423138522299

SOPORTE GLOBO BLANCO
Pack 12 uds. /Caja 10 Packs
Ref.: 012250094
Código EAN: 8423138540712

INFLADOR PARA GLOBOS
Pack 12 uds. /Caja 96 Packs
Ref.: 012250013
Código EAN: 8423138514836

12 PHOTOCALL
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 011301001
Código EAN: 8423138536098

24 PHOTOCALL + DOS MARCOS
Pack 1 uds. /Caja 6 packs
Ref.: 011301002
Código EAN: 8423138536104

5 PHOTOCALL
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 011301000
Código EAN: 8423138536081

8 GLOBOS GLOBOS
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016001220
Código EAN: 8423138535572

8 GLOBOS FELICIDADES
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 Packs
Ref.: 012250074
Código EAN: 8423138528604

8 GLOBOS GLOBOS
10”
Pack 24 uds. /Caja 4 packs
Ref.: 016001220
Código EAN: 8423138535572

BOLSA CONO MARINA
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 011500100
Código EAN: 8423138538566

BOLSA CONO CARACOLES
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 011500063
Código EAN: 8423138520516 Código EAN: 8423138538566

BOLSA CONO GIGANTE SAFARI
Bolsa 100 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 011500055
Código EAN: 8423138523272

BOLSA CONO CARACOLES

BOLSA CONO TRANSPARENTE
20X40CM
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas 
Ref.: 011500015
Código EAN: 8423138165465

BOLSA CONO DRAGONCITOS
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 011500067
Código EAN: 8423138520530

“Desarrollamos e imprimimos cualquier bolsa de plastico. 
Distintos formatos y tamaños. Podemos personalizarla con el 
diseño elegido. No dudes en consultarl

ȕŖò

BOLSA CONO TRANSPARENTE GIGANTE 
30X60CM
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas 
Ref.: 011500110
Código EAN: 8423138546929

BOLSA RECTANGULAR TRANSPARENTE 
12X20CM
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas 
Ref.: 011500111
Código EAN: 8423138546936

BOLSA RECTANGULAR TRANSPARENTE 
20X40CM
Bolsa 100 uds. /Caja 40 bolsas 
Ref.: 011500112
Código EAN: 8423138546947

Código EAN: 8423138535572

8 GLOBOS SONRISAS

Código EAN: 8423138535572Código EAN: 8423138535572

INFLADOR PARA GLOBOS
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4 GUIRNALDAS SoNAJERO
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 50 bolsas
Ref.: 012500112
Código EAN: 8423138246591

GUIRNALDA MACETA
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300324
Código EAN: 8423138526860

GUIRNALDA ÁNGELES
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 20 bolsas
Ref.: 012300495
Código EAN: 8423138517905

GUIRNALDA BALÓN BLANCO NEGRO
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 012300488
Código EAN: 8423138515222

GUIRNALDA BALÓN ESPAÑA
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 012300489
Código EAN: 8423138515239

GUIRNALDA HELADOS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300325
Código EAN: 8423138526877

GUIRNALDA REGALOS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300326
Código EAN: 8423138526884

GUIRNALDA CORONAS COLGANTES
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300327
Código EAN: 8423138526891

GUIRNALDA TARTAS COLGANTES
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300328
Código EAN: 8423138526907

GUIRNALDA HAPPY BIRTHDAY COLGANTES
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300329
Código EAN: 8423138526914

GUIRNALDA TUPIDA AZUL
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012500121
Código EAN: 8423138246720

GUIRNALDA CAMPANAS ROSA
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 35 bolsas
Ref.: 012500113
Código EAN: 8423138246515

GUIRNALDA CAMPANAS AZUL
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 35 bolsas
Ref.: 012500114
Código EAN: 8423138246522

GUIRNALDA ROSA
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 50 bolsas
Ref.: 012500115
Código EAN: 8423138246539

GUIRNALDA AZUL
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 50 bolsas
Ref.: 012500116
Código EAN: 8423138246546

GUIRNALDA GLOBOS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300419
Código EAN: 8423138369887

GUIRNALDA TRÓPICO
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300468
Código EAN: 8423138509641

GUIRNALDA NIÑOS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300426
Código EAN: 8423138369900

GUIRNALDA 2711
3,2 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 12 bolsas
Ref.: 012300427
Código EAN: 8423138369993

GUIRNALDA PAYASITOS
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300435
Código EAN: 8423138371118

GUIRNALDA TREN
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 60 bolsas
Ref.: 012300442
Código EAN: 8423138371125

4 GUIRNALDAS MINI
2 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 10 bolsas
Ref.: 012300445
Código EAN: 8423138513600

GUIRNALDA ULISES
6 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 35 bolsas
Ref.: 012300456
Código EAN: 8423138505728

GUIRNALDA CORONAS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300330
Código EAN: 8423138526921

GUIRNALDA PARABAN
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300432
Código EAN: 8423138369931

GUIRNALDA GUITARRAS
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300331
Código EAN: 8423138526938

GUIRNALDA CAVA
3 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 40 bolsas
Ref.: 012300483
Código EAN: 8423138515178

GUIRNALDA PAI PAI
4 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 30 bolsas
Ref.: 012300429
Código EAN: 8423138371088

GUIRNALDA JÚPITER
10 m.
Bolsa 12 uds. /Caja 35 bolsas
Ref.: 012300457
Código EAN: 8423138505735
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Personaliza 
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Somos fabricantes de banderas tanto en papel como en plástico. 
Disponemos de todas las banderas autonómicas, nacionales e internacionales.

Podemos personalizar tu bandera para que tu fiesta sea especial. 
Banderas de localidades, eventos coorporativos y eventos deportivos. 

BANDERAS PLÁSTICO 
20x23 cm. 5x10 m.
Bolsa 1 ud. /Caja 20 bolsas.

BANDERA PLÁSTICO AUTONOMÍAS
20x30 cm. 5x10 m.
Bolsa 1 ud. /Caja 20 bolsas.
Ref.: 011200084
Código EAN: 8423138115088

BANDERA PLÁSTICO INTERNACIONAL
20x30 cm. 5x10 m.
Bolsa 1 ud. /Caja 20 bolsas.
Ref.: 011200085
Código EAN: 8423138115095

BANDERA PLÁSTICO TRIÁNGULO
17x32 cm. 5x10 m.
Bolsa 1 ud. /Caja 20 bolsas.
Ref.: 011200090
Código EAN: 8423138115125

BANDERAS PAPEL
15x20 cm. 2x25 m.
Bolsa 1 ud. /Caja 25 bolsas.

ANDALUCÍA 
Ref.: 011200039
Código EAN: 8423138114012

ESPAÑA
Ref.: 011200041
Código EAN: 8423138114067

UNIÓN EUROPEA
Ref.: 011200088
Código EAN: 8423138115101

ESPAÑA
Ref.: 011200089
Código EAN: 8423138115118

BANDERAS PLÁSTICO CON PALO
20x23 cm. 
Bolsa 25 udS. /Caja 40 bolsas.

ESTADOS UNIDOS
Ref.: 011200020
Código EAN: 8423138117228

BANDERAS PAPEL INTERNACIONAL
15x 20 cm. 2x25 m.
Ref.: 011200040
Código EAN: 8423138114036

10 m BANDERA PAPEL INTERNACIONAL
15x 20 cm. 2x25 m.
Ref.: 011200112
Código EAN: 8423138155107

AMARILLO
Ref.: 012200057
Código EAN: 8423138131316

AZUL
Ref.: 012200058
Código EAN: 8423138131323

BLANCO
Ref.: 012200059
Código EAN: 8423138131330

ROJO
Ref.: 012200061
Código EAN: 8423138131354

ROSA
Ref.: 012200062
Código EAN: 8423138131361

MORADO
Ref.: 012200071
Código EAN: 8423138522855

VERDE
Ref.: 012200072
Código EAN: 8423138522862

AZUL CELESTE
Ref.: 012200073
Código EAN: 8423138522879

FLECO PAPEL
50 m.
Bolsa 1 ud. /Caja 60 bolsas

FLECO PLÁSTICO COSIDO 
25 m.
Bolsa 1 ud. /Caja 40 bolsas

ARCO IRIS
Ref.: 012200033
Código EAN: 8423138131408

ROJO
Ref.: 012200038
Código EAN: 8423138131422

AZUL
Ref.: 012200034
Código EAN: 8423138131439

VERDE
Ref.: 012200039
Código EAN: 8423138131453

AMARILLO
Ref.: 012200036
Código EAN: 8423138131446

NARANJA
Ref.: 012200040
Código EAN: 8423138131477

BLANCO
Ref.: 012200037
Código EAN: 8423138131415

TRIÁNGULO ARCO IRIS
Ref.: 012200042
Código EAN: 8423138131460



CAÑÓN COPOS DE NIEVE 
40cm
Pack 12uds./ Caja 6 Packs. 
Ref.: 012000113
Código EAN: 8423138534148
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CONFETTI ARCO IRIS
50g
Caja 100 unidades.
Ref.: 012000006
Código EAN: 8423138125018

CONFETTI ARCO IRIS
100g
Caja 100 unidades.
Ref.: 012000007
Código EAN: 8423138125025

CONFETTI ARCO IRIS
200g
Caja 50 unidades.
Ref.: 012000008
Código EAN: 8423138125032

CONFETTI 1KG ARCO IRIS
Pack 10 Bolsas
Ref.: 012000049
Código EAN: 8423138125049

CONFETTI 1KG VERDE
Pack 10 Bolsas
Ref.: 012000048
Código EAN: 8423138125421

CONFETTI 1KG ROJO
Pack 10 Bolsas
Ref.: 012000050
Código EAN: 8423138125438

CONFETTI 1KG AZUL
Pack 10 Bolsas
Ref.: 012000051
Código EAN: 8423138125445

CONFETTI 1KG AMARILLO
Pack 10 Bolsas
Ref.: 012000052
Código EAN: 8423138125452

CONFETTI 1KG BLANCO
Pack 10 Bolsas
Ref.: 012000053
Código EAN: 8423138125469

CONFETTI 5KG ARCO IRIS
1 Bolsa
Ref.: 012000057
Código EAN: 8423138125568

CONFETTI 5KG VERDE
1 Bolsa
Ref.: 012000055
Código EAN: 8423138125544

CONFETTI 5KG ROJO
1 Bolsa
Ref.: 012000054
Código EAN: 8423138125537

CONFETTI 5KG AZUL
1 Bolsa
Ref.: 012000058
Código EAN: 8423138125575

CONFETTI 5KG AMARILLO
1 Bolsa
Ref.: 012000056
Código EAN: 8423138125551

CONFETTI 1KG BLANCO
1 Bolsa
Ref.: 012000059
Código EAN: 8423138125582

CONFETTI 10KG ARCO IRIS
1 Bolsa
Ref.: 012000061
Código EAN: 8423138125063

CONFETTI 10KG VERDE
1 Bolsa
Ref.: 012000063
Código EAN: 8423138125728

CONFETTI 10KG ROJO
1 Bolsa
Ref.: 012000066
Código EAN: 8423138125759

CONFETTI 10KG AZUL
1 Bolsa
Ref.: 012000065
Código EAN: 8423138125070

CONFETTI 10KG AMARILLO
1 Bolsa
Ref.: 012000064
Código EAN: 8423138125735

CONFETTI 10KG BLANCO
1 Bolsa
Ref.: 012000062
Código EAN: 8423138508866

5kg 10kg

CONFETTI CON SOLAPA
ARCO IRIS
50g
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012000073
Código EAN: 8423138156005

CONFETTI CON SOLAPA
ARCO IRIS
100g
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012000074
Código EAN: 8423138156012

CONFETTI CON SOLAPA
ARCO IRIS
200g
Pack 12 uds. /Caja 10 packs
Ref.: 012000030
Código EAN: 8423138156029

1kg

CAÑÓN CONFETTI CORAZONES BLANCOS 
40cm
Pack 12uds./ Caja 6 Packs.
Ref.: 012000112
Código EAN: 8423138534131

CAÑÓN CONFETTI BLANCO 
40cm
Pack 12uds./ Caja 6 Packs.
Ref.: 012000072
Código EAN: 8423138501751

CAÑÓN CONFETTI ROSA 
40cm
Pack 12uds./ Caja 6 Packs.
Ref.: 012000088
Código EAN: 8423138514065

CAÑÓN CONFETTI 
11cm
Pack 24uds./ Caja 12 Packs.
Ref.: 012100031
Código EAN: 8423138400108

CAÑÓN CONFETTI 
30cm
Pack 12uds./ Caja 6 Packs.
Ref.: 012100038
Código EAN: 8423138400164

CAÑÓN CONFETTI 
40cm
Pack 12uds./ Caja 6 Packs.
Ref.: 012000033
Código EAN: 8423138400122

CAÑÓN CONFETTI 
80cm
Pack 12uds./ Caja 3 Packs. 
Ref.: 012000082
Código EAN: 8423138511767

Código EAN: 8423138400164Código EAN: 8423138400164

CAÑÓN GRAN CASCADA
60cm
Pack 12uds./ Caja 3 Packs.
Ref.: 012000111
Código EAN: 8423138534124
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¡Si tienes una idea, nosotros la llevamos a cabo!
haz que tu evento coorporativo o tu fiesta sea especial.
Platos, vasos, banderines, guirnaldas, cajitas...Cualquiera de nuestros arículos 
se puede personalizar con el diseño elegido. Envianos tu diseño, el departamento 
de diseño lo ajustará al soporte elegiso y en unos cuantos días nuestro equipo de 
prooducción lo tendrá terminado.
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Solucionamos las necesidades de tu negocio con un amplio abanico de posibilidades.
Contamos con un departamento de impresión industrial que tiene a su disposición 
maquinaria de offset y de flexo lo cual nos permite realizar trabajos de impresión 
personalizados a las necesidades de nuestros clientes
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